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Zastanawiasz się nad nową ścieżką kariery? Weź udział w bezpłatnym programie Google Umiejętności 
Jutra i rozpocznij karierę w marketingu internetowym. Rekrutacja trwa do 31 marca do godz. 23:59, 
liczba miejsc jest ograniczona. 

Szkolenie prowadzić będzie 30 praktyków z wieloletnim doświadczeniem. Będą się oni dzielić z 
uczestnikami projektu swoim podejściem i technikami, których używają na co dzień w pracy. Kursantom 
dodatkowo będzie również towarzyszył zespół mentorów i mentorek programów Grow with Google. 

Program został zbudowany na bazie wieloletnich doświadczeń firmy Google i Szkoły Głównej Handlowej 
w Warszawie. Cała przekazywana wiedza skupia się wokół 6 kluczowych obszarów i buduje kompetencje 
niezbędne do startu kariery w branży. 

W ramach zajęć uczestnicy projektu poznają różne obszary pracy - od zarządzania i biznesu, przez 
analitykę, po performance marketing. Będą mogli zobaczyć, jakie kierunki są obecnie najpopularniejsze, 
a na koniec samodzielnie wybrać, w którym kierunku chcą się zawodowo rozwijać.

Kto może wziąć udział w projekcie

Udział w projekcie mogą wziąć osoby, które ukończyły 18. rok życia, niezatrudnione w agencji 
marketingowej lub reklamowej, zdeterminowane i zmotywowane do podejmowania zawodowych 
wyzwań. Przyszli kursanci muszą również wyrażać chęć:

rozpoczęcia nowej ścieżki kariery w marketingu internetowym lub
zmiany dotychczasowej drogi zawodowej na ścieżkę kariery w obszarze marketingu 
internetowego
poprawy swojej sytuacji na rynku pracy poprzez zbudowanie kompetencji z zakresu marketingu 
internetowego

Dlaczego warto wziąć udział w projekcie

Nauka od podstaw (program przygotowano w taki sposób, aby bez wcześniejszego doświadczenia, 
po zakończeniu projektu móc rozpocząć perspektywiczną pracę jako Młodszy Specjalista ds. 
Marketingu Internetowego).
Nauka online (program jest bardzo elastyczny, szkolenia realizowane są wyłącznie w formule 
online),
Powszechnie uznawany certyfikat (po ukończeniu programu jego uczestnicy otrzymują certyfikat 
potwierdzający znajomość najważniejszych zagadnień z marketingu internetowego),
Duże możliwości zawodowe (specjalistów w dziedzinie marketingu internetowego brakuje na 
rynku pracy),
Szansa na płatny staż (program partnerski Kariera Jutra daje szansę na rozpoczęcie nowej, 
perspektywicznej kariery w marketingu internetowym, całkowicie od zera),
Stały kontakt z mentorami (każdy z uczestników ma dostęp do zamkniętej grupy dyskusyjnej z 
mentorami programu i innymi uczestnikami).

Więcej informacji na stronie   https://rsvp.withgoogle.com/events/umiejetnoscijutra/proces-rekrutacji
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